
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII СКЛИКАННЯ 
Позачергова 11 сесія

РІШЕННЯ №11/799

від 04 серпня 2021 року м. Боярка

Про перепрофілювання (зміну типу) комунального закладу 
Новосілківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Боярської міської ради

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про освіту», ст. 32 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», враховуючи результати громадського обговорення проекту рішення 
«Про перепрофілювання комунального закладу Новосілківська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Боярської міської ради»,-

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИРІШИЛА:

1. Перепрофілювати (змінити тип) комунального закладу Новосілківська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Боярської міської ради (код ЄРДПОУ 
20610829) на Новосілківська гімназія Боярської міської ради.

2. Затвердити статут Новосілківської гімназії Боярської міської ради в новій 
редакції.

3. Уповноважити директора Новосілківської гімназії Боярської міської ради 
Коваленко Наталю Миколаївну подати документи для здійснення 
державної реєстрації внесення відомостей до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти начальника Управління 
освіти і науки Боярської м ісь^ і^ ^^^ ай д ам ач у к .

Міський голова

Згідно з оригіналом:
Секретар ради




